Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

Ofício n° 1006/18 CM 11 FEV, ZQ19
'1/~1'

Alison And;'ei ~,beCamarqo "Lilo"
'presidente~ ~_~.~~~_.~• -J

Votorantim, 11 de Fevereiro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 904/18, datado em 18 de

dezembro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 603/18, de autoria do nobre

vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentada durante a 44a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de dezembro de 2018, em resposta a solicitação

do nobre Edil, informamos que após a avaliação realizada pela Equipe Técnica do

Departamento competente, constatou-se a possibilidade de implantação de sentido único de

direção, tendo em vista se tratar de uma via estreita, poucas residências e também de

aproximadamente 50 metros de extensão. Cabe-nos informar que assim que possível estaremos

prosseguindo com a solicitação.

,/ .... \,;', \;\
FERNANDO,DE OLIVEIR'A SOUZA

Préfeitó MJ"icipal\
/.. <

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votcrantim/Sl'

------- -- -------,